
Информация
 о территориальном закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями 
города Черкесска с учетом внесенных изменений в 2024-2025году
	№
	Наименование 
образовательного учреждения
	Юридический адрес
	Территория, определенная для муниципального 
образовательного учреждения

	1
	2
	3
	4

	
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №17» г.Черкесска
	369000, Карачаево-Черкесская Республика, г. Черкесск, 
ул.Космонавтов,31
	ул. 40-летия Победы; 
ул. 60-летия Победы; 
ул. 65-летия Победы; 
ул. Байкальская;
ул. Балкарская;
ул. Беговая;
ул. Изыскателей;
ул. Каспийская; 
ул. Космонавтов - № 5, 5а, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 19а, 21, 21 А, 25, 27, 29, 29В, 30, 30А, 32, 34, 36, 40, 40А;
ул. Октябрьская - № 311, 311А, 330, 334, 336, 336А, 336Д, 338; № 325Б, 340, 340д, 342, 344, 344Д, 346, 346Б, 354;
ул. Сосновая; 
ул. Фруктовая; 
ул. Станичная;
ст. Дружба;
ул. Ягодная поляна;
ст. Урожай.




                                 Директор                                                                                            М.М.Эбзеев
